We	will	renew	your	membership	within	8-9	business	days,	and	you	will	receive	your	membership	card	by	the	first	week	of	May.	Looking	forward	to	serving	you	in	the	future.	
Regards,	Sweta	Acharya	2nd	Format	Ms	Shruti	Sen	Manager	Sales	Galaxy	Supplies	Dear	Ms	Shruti,	With	this	letter,	we	hereby	acknowledge	the	invoice	of	Rs.	17,000	(seventeen	thousand	rupees	only)	as	payment	for	office	supplies	from	(date)	to	(date).	I	have	attached	our	official	invoice	no—7890	acknowledging	your	payment	for	your	reference.	We
thank	you	for	your	continued	trust	in	our	company	and	look	forward	to	serving	you.	Best	Regards,	Sonia	Mahapatra	Manager	Accounts	Ms	Neha	Kaur	Manager	Sales	Anglewise	Pvt.